
ZARZĄDZENIE NR 1194/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 29, art.30, art. 31, 
art. 32, art. 33 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 12 ust. 2 pkt 6 uchwały nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa sie dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 78 756 zł to jest do kwoty 111 909 252 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
78 756 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 111 909 252 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 96 980 482 zł 

2) dochody majątkowe            14 928 770 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 78 756 zł to jest do kwoty 124 430 194,16 zł, 
zgodnie z załacznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
78 756 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 124 430 194,16 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  98 917 684,16 zł 

2) wydatki majątkowe             25 512 510 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23966C5-D655-4786-AC54-6F2785604FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1194/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 000 476,00 28 815,00 20 029 291,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 815,00 28 815,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 28 815,00 28 815,00

852 Pomoc społeczna 5 075 847,00 46 741,00 5 122 588,00

85295 Pozostała działalność 912 914,00 46 741,00 959 655,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 270,00 46 741,00 94 011,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 683 192,00 3 200,00 686 392,00

85395 Pozostała działalność 683 192,00 3 200,00 686 392,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00 3 200,00 193 200,00

Razem: 111 830 496,00 78 756,00 111 909 252,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23966C5-D655-4786-AC54-6F2785604FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1194/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 37 665 698,16 28 815,00 37 694 513,16

80101 Szkoły podstawowe 19 683 273,16 25 815,00 19 709 088,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 324 351,70 25 815,00 10 350 166,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 802 255,00 3 000,00 805 255,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 439 880,00 3 000,00 442 880,00

852 Pomoc społeczna 10 737 121,00 46 741,00 10 783 862,00

85295 Pozostała działalność 1 038 910,00 46 741,00 1 085 651,00

3110 Świadczenia społeczne 892 788,00 45 595,00 938 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 484,00 952,00 11 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 062,00 171,00 2 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 23,00 281,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 858 492,00 3 200,00 861 692,00

85395 Pozostała działalność 858 492,00 3 200,00 861 692,00

3110 Świadczenia społeczne 186 200,00 3 136,00 189 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 168,00 53,00 3 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556,00 11,00 567,00

Razem: 124 351 438,16 78 756,00 124 430 194,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23966C5-D655-4786-AC54-6F2785604FC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

